
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Зубковская основная общеобразовательная школа №20 

 

 

                               ПРИКАЗ 

 
Номер  

документа 
  Дата 

75 29.03.2016 г. 

Об утверждении  плана внутришкольного контроля по введению ФГОС 

НОО для обучающихся с ОВЗ 
 

В связи с введением ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Юшковой Екатерине Ивановне, заместителю руководителя по УВР, 

составить план внутришкольного контроля по введению ФГОС НОО 

для обучающихся с ОВЗ 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Руководитель ОУ:  ________ З.П.Лошкова                                                                                                                         

  

С приказом ознакомлена: ________ Е.И.Юшкова 

 


